

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



PERENNIAL INTERNATIONAL LIMITED

恒都集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00725)

中期業績

截至2026年6月30日止六個月

恒都集團有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」或「管理層」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2026年6月30日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績。

簡明綜合損益表(未經審核)

截至2026年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月 2026年 千港元	2025年 千港元 (經重列)
收益	5	231,017	221,708
銷售成本		(165,060)	(157,437)
毛利		65,957	64,271
其他收益	6	3,284	2,818
分銷開支		(6,166)	(6,265)
行政開支		(24,776)	(29,771)
其他經營開支淨額		(18,382)	(7,674)
貿易應收款項減值虧損	16	(94)	(1,697)
經營溢利	7	19,823	21,682
財務費用	8	(3)	—
除稅前溢利		19,820	21,682
稅項	9	(2,931)	(3,991)
本公司股東應佔本期溢利		16,889	17,691
每股基本及攤薄盈利(港仙)	11	8.5	8.9

* 僅供識別

簡明綜合全面收益表(未經審核)
截至2026年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	千港元	千港元
本期溢利	16,889	17,691
其他全面收益：		
其後可能會重新分類至損益的項目		
換算境外業務財務報表之匯兌差異	9,778	3,673
本公司股東應佔本期全面收益總額	26,667	21,364

簡明綜合財務狀況表

於2026年6月30日

		2026年 6月30日 千港元 (未經審核)	2025年 12月31日 千港元 (經審核)
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	13	114,166	116,089
投資物業	14	71,311	73,468
非流動訂金		136	209
遞延稅項資產		16,727	14,542
		<u>202,340</u>	<u>204,308</u>
流動資產			
存貨	15	125,528	138,358
貿易應收款項及應收票據	16	123,889	84,910
其他應收款項、訂金及預付款項		4,699	7,744
按公允值計入損益的財務資產	17	18,367	1,107
可收回稅項		1,675	—
現金及現金等價物		81,206	105,484
		<u>355,364</u>	<u>337,603</u>
總資產		<u><u>557,704</u></u>	<u><u>541,911</u></u>
權益			
本公司股東應佔權益			
股本	18	19,896	19,896
其他儲備	19	27,808	18,030
保留盈利		427,513	418,582
總權益		<u>475,217</u>	<u>456,508</u>

		2026年 6月30日 千港元 (未經審核)	2025年 12月31日 千港元 (經審核)
	附註		
負債			
非流動負債			
遞延稅項負債		<u>7,236</u>	<u>8,140</u>
		<u>7,236</u>	<u>8,140</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	20	63,318	67,491
應付稅項		<u>11,933</u>	<u>9,772</u>
		<u>75,251</u>	<u>77,263</u>
總負債		<u>82,487</u>	<u>85,403</u>
總權益及負債		<u>557,704</u>	<u>541,911</u>

簡明綜合權益變動表(未經審核)

截至2026年6月30日止六個月

	股本 千港元	其他儲備 千港元	保留盈利 千港元	總權益 千港元
於2026年1月1日(經審核)	19,896	18,030	418,582	456,508
本期全面收益總額	—	9,778	16,889	26,667
已付上年度末期股息(附註12)	—	—	(7,958)	(7,958)
	<u>19,896</u>	<u>27,808</u>	<u>427,513</u>	<u>475,217</u>
於2026年6月30日(未經審核)	<u>19,896</u>	<u>27,808</u>	<u>427,513</u>	<u>475,217</u>
	股本 千港元	其他儲備 千港元	保留盈利 千港元	總權益 千港元
於2025年1月1日(經審核)	19,896	13,997	397,757	431,650
本期全面收益總額	—	3,673	17,691	21,364
已付上年度末期股息	—	—	(5,969)	(5,969)
	<u>19,896</u>	<u>17,670</u>	<u>409,479</u>	<u>447,045</u>
於2025年6月30日(未經審核)	<u>19,896</u>	<u>17,670</u>	<u>409,479</u>	<u>447,045</u>

簡明綜合現金流量表(未經審核)

截至2026年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2026年 千港元	2025年 千港元
附註		
營運活動的現金流量		
營運產生／(所用)的現金	13,720	(9,053)
已付香港利得稅及海外所得稅淨額	<u>(5,342)</u>	<u>(2,162)</u>
營運活動產生／(所用)的淨現金	<u>8,378</u>	<u>(11,215)</u>
投資活動的現金流量		
購置物業、廠房及設備	(866)	(552)
已收利息	562	489
購置按公允值計入損益的財務資產	(55,138)	(9,484)
出售按公允值計入損益的財務資產所得款項	29,236	16,154
出售物業、廠房及設備所得款項	<u>562</u>	<u>20</u>
投資活動(所用)／產生的淨現金	<u>(25,644)</u>	<u>6,627</u>
融資活動的現金流量		
已付股息	12 (7,958)	(5,969)
已付利息	(3)	—
支付租賃負債本金部分	<u>—</u>	<u>(86)</u>
融資活動所用的淨現金	<u>(7,961)</u>	<u>(6,055)</u>
現金及現金等價物之淨減少	(25,227)	(10,643)
於1月1日之現金及現金等價物	105,484	52,765
現金及現金等價物之匯兌差異	<u>949</u>	<u>663</u>
於6月30日之現金及現金等價物	<u>81,206</u>	<u>42,785</u>

未經審核中期簡明綜合財務資料附註

1 一般資料

本公司為投資控股公司。本集團主要從事製造及買賣電線及導線產品。

本公司於百慕達註冊成立為一間有限公司。其註冊辦事處地址為Richmond House, 12 Par-la-Ville Road, Hamilton HM08, Bermuda。

除另外說明外，本未經審核中期簡明綜合財務資料以港元（「港元」）呈列，而所有金額均約整至最接近千元。

2 編製基準

未經審核中期簡明綜合財務資料乃按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」而編製。

3 會計政策

所採納的會計政策與截至2025年12月31日止年度綜合財務報表所採納者一致，惟以下載列的所得稅估計及採納與本集團相關的新訂／經修訂香港財務報告準則會計準則除外。

中期期間就收入應繳之稅項乃使用預期全年總盈利適用之稅率計提。

採納新訂／經修訂香港財務報告準則會計準則

本集團於2026年1月1日開始的年度報告期間已首次應用以下新訂／經修訂香港財務報告準則會計準則：

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號（修訂本）	對金融工具的分類及計量之修訂
香港財務報告準則會計準則的年度改進—第11卷	香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第10號及香港會計準則第7號之修訂
香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號（修訂本）	涉及依賴自然能源生產電力的合約

採納上列修訂本對過往年度已確認之金額並無重大影響，並預期不會對本期間或未來期間有重大影響。

本集團並無提前採用之香港財務報告準則會計準則未來變動

香港財務報告準則第18號及對其他香港財務報告準則之相應修訂	財務報表中的呈列及披露 ¹
香港財務報告準則第19號及其修訂	無公眾責任的附屬公司：披露 ¹
香港財務報告準則第20號	監管資產及監管負債 ²
香港會計準則第21號（修訂本）	換算為惡性通貨膨脹呈列貨幣 ¹
香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號（修訂本）	投資者與其聯營公司或合營企業之間的資產出售或注資 ³

¹ 於2027年1月1日或以後開始之年度期間生效

² 於2029年1月1日或以後開始之年度期間生效

³ 生效日期有待確定

4 估算

編製中期財務資料需要管理層作出判斷、估算和假設，該等判斷、估算和假設影響到對會計政策的應用以及資產及負債、收入及支出的列報金額。實際結果可能有別於該等估算。

於編製本未經審核中期簡明綜合財務資料時，管理層在應用本集團的會計政策及估計不確定性的主要來源所作出之重大判斷，與截至2025年12月31日止年度之綜合財務報表所採用者一致。

公允值估值

本集團財務資產及負債的賬面值包括現金及現金等價物、貿易應收款項及應收票據、其他應收款項及訂金、按公允值計入損益（「**按公允值計入損益**」）的財務資產、貿易及其他應付款項及租賃負債，因於短期內到期，其賬面值與公允值相若。用作披露用途之財務負債的公允值以本集團用於相似金融工具的現時市場利率貼現未來合約現金流量作估計，除非其貼現影響不大。

5 收益及分部資料

本集團主要從事製造及買賣電線及導線產品。期內確認之收益如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 千港元	2025年 千港元
銷貨—按固定價格計算並於某一時間點確認	<u>231,017</u>	<u>221,708</u>

行政總裁（首席營運決策者）已閱覽本集團內部報告及確定在電線及導線產品業務下根據客戶所在地有六個報告分部，包括香港、中華人民共和國（「中國」）、美洲、越南、日本及其他國家。該等分部因風險和回報有別於其他分部而獨立分開管理。

截至2026年及2025年6月30日止六個月報告分部未經審核的分部資料如下：

	截至2026年6月30日止六個月			
	收益 千港元	分部業績 千港元	資本開支 千港元	折舊 千港元
香港	10,693	(5,282)	46	609
中國（除香港外）	18,875	3,451	52	1,399
美洲	181,401	19,315	—	1
越南	13,453	2,640	841	1,790
日本	5,160	1,025	—	—
其他國家	<u>1,435</u>	<u>256</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
報告分部	<u>231,017</u>	<u>21,405</u>	<u>939</u>	<u>3,799</u>
未分配費用		<u>(1,582)*</u>		
經營溢利		<u>19,823</u>		

	收益 千港元	截至2025年6月30日止六個月 分部業績 千港元	資本開支 千港元	折舊 千港元
香港	11,631	3,545	85	767
中國(除香港外)	17,965	(3,564)	126	1,521
美洲	174,528	20,163	—	—
越南	9,877	1,706	300	1,990
日本	7,224	1,248	—	—
其他國家	483	83	—	—
報告分部	<u>221,708</u>	23,181	<u>511</u>	<u>4,278</u>
未分配費用		<u>(1,499)*</u>		
經營溢利		<u>21,682</u>		

* 未分配費用指公司支出。

收益約153,332,000港元(截至2025年6月30日止六個月：156,837,000港元)是來自兩名(截至2025年6月30日止六個月：兩名)主要客戶(佔總收益10%或以上)之收益。該等收益來自美洲分部(截至2025年6月30日止六個月：美洲分部)。

	截至6月30日止六個月	
	2026年 千港元	2025年 千港元
客戶A	115,744	114,714
客戶B	<u>37,588</u>	<u>42,123</u>
	<u>153,332</u>	<u>156,837</u>

按地理位置劃分的非流動資產如下：

	6月30日 2026年 千港元	12月31日 2025年 千港元
香港	56,270	60,237
中國	69,403	69,161
美洲	7	8
越南	<u>59,933</u>	<u>60,360</u>
	<u>185,613</u>	<u>189,766</u>

上述非流動資產之分析乃根據非流動資產之所在地進行，且不包括遞延稅項資產。

6 其他收益

	截至6月30日止六個月	
	2026年 千港元	2025年 千港元 (經重列)
廢料銷售	1,217	698
利息收入	562	489
來自投資物業之租金收入	865	865
政府補貼	24	12
收取自客戶之貨運成本	—	72
雜項收入	616	682
	<u>3,284</u>	<u>2,818</u>

7 經營溢利

經扣除/(計入)下列各項後呈列：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 千港元	2025年 千港元 (經重列)
物業、廠房及設備折舊(附註13)	3,798	4,278
核數師酬金	367	499
存貨成本	163,925	155,954
投資物業重估虧損(計入其他經營開支淨額)	3,402	9,128
外匯淨虧損(計入其他經營開支淨額)	5,660	105
按公允值計入損益的財務資產公允值變動的 虧損/(收益)淨額(計入其他經營開支淨額)	8,670	(3,252)
短期及低價值租賃的租賃付款	243	155
投資物業之直接開支	113	188
出售廠房及設備淨收益	(458)	(10)
存貨撥備(計入存貨成本)	3,326	10,348
員工成本(包括董事酬金)(附註10)	41,798	50,500
	<u>41,798</u>	<u>50,500</u>

8 財務費用

	截至6月30日止六個月	
	2026年 千港元	2025年 千港元
短期循環貸款之利息開支	3	—
	<u>3</u>	<u>—</u>

9 稅項

香港利得稅乃按照兩級利得稅制度計算，首2,000,000港元溢利按8.25% (截至2025年6月30日止六個月：8.25%) 的稅率徵稅，2,000,000港元以上的溢利按16.5% (截至2025年6月30日止六個月：16.5%) 的稅率徵稅。

海外溢利之稅項為本集團期內之估計應課稅溢利按其經營所在司法權區之現行稅率計算。

	截至6月30日止六個月	
	2026年 千港元	2025年 千港元
香港利得稅	4,311	7,290
海外稅項	1,459	1,125
過往年度撥備不足	2	—
暫時差異產生及撥回之遞延稅項	(2,841)	(4,424)
	<u>2,931</u>	<u>3,991</u>

10 員工成本(包括董事酬金)

	截至6月30日止六個月	
	2026年 千港元	2025年 千港元
工資、薪酬及額外津貼	38,182	42,403
社會保障成本	2,715	7,160
退休金成本一向強積金計劃作出之供款	207	200
其他	694	737
	<u>41,798</u>	<u>50,500</u>

11 每股盈利

每股基本盈利乃根據截至2026年6月30日止六個月之本集團未經審核溢利16,889,000港元(截至2025年6月30日止六個月：17,691,000港元)除以期內已發行普通股之加權平均數198,958,000股(截至2025年6月30日止六個月：198,958,000股)計算。

截至2026年及2025年6月30日止六個月，因於報告期末並無潛在攤薄之普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

12 股息

	截至6月30日止六個月	
	2026年 千港元	2025年 千港元
宣派中期股息每股0.02港元(2025年：0.02港元)	<u>3,979</u>	<u>3,979</u>

於2026年5月21日已派發截至2025年12月31日止年度末期股息7,958,000港元。

於2026年8月25日舉行之會議上，董事會議決宣派截至2026年6月30日止六個月之中期股息每股普通股0.02港元(截至2025年6月30日止六個月：0.02港元)。

13 物業、廠房及設備

	使用權資產 千港元	樓宇 千港元	租賃裝修 千港元	廠房及機器 千港元	傢俬及裝置 千港元	辦公室設備 千港元	汽車 千港元	遊艇 千港元	在建工程 千港元	總額 千港元
於2026年1月1日之										
賬面淨值	22,307	75,792	1,757	10,746	170	1,212	2,171	1,934	-	116,089
添置	-	-	-	146	-	46	-	-	747	939
出售／撇銷	-	-	-	(18)	-	-	(86)	-	-	(104)
折舊	(430)	(1,458)	(200)	(1,263)	(17)	(159)	(172)	(99)	-	(3,798)
匯兌調整	194	628	15	188	-	8	7	-	-	1,040
於2026年6月30日之										
賬面淨值	<u>22,071</u>	<u>74,962</u>	<u>1,572</u>	<u>9,799</u>	<u>153</u>	<u>1,107</u>	<u>1,920</u>	<u>1,835</u>	<u>747</u>	<u>114,166</u>
於2026年6月30日										
按成本	40,936	124,345	17,852	87,117	4,812	14,252	3,325	14,429	747	307,815
累計折舊	<u>(18,865)</u>	<u>(49,383)</u>	<u>(16,280)</u>	<u>(77,318)</u>	<u>(4,659)</u>	<u>(13,145)</u>	<u>(1,405)</u>	<u>(12,594)</u>	-	<u>(193,649)</u>
賬面淨值	<u>22,071</u>	<u>74,962</u>	<u>1,572</u>	<u>9,799</u>	<u>153</u>	<u>1,107</u>	<u>1,920</u>	<u>1,835</u>	<u>747</u>	<u>114,166</u>
	使用權資產 千港元	樓宇 千港元	租賃裝修 千港元	廠房及機器 千港元	傢俬及裝置 千港元	辦公室設備 千港元	汽車 千港元	遊艇 千港元		總額 千港元
於2025年1月1日之賬面淨值	23,367	79,814	2,200	12,227	213	1,471	2,432	2,150		123,874
添置	-	54	53	386	-	18	-	-		511
出售／撇銷	-	-	-	(10)	-	-	-	-		(10)
折舊	(537)	(1,464)	(244)	(1,493)	(21)	(192)	(219)	(108)		(4,278)
匯兌調整	<u>(27)</u>	<u>(482)</u>	<u>(22)</u>	<u>120</u>	<u>(1)</u>	<u>18</u>	<u>4</u>	-		<u>(390)</u>
於2025年6月30日之賬面淨值	<u>22,803</u>	<u>77,922</u>	<u>1,987</u>	<u>11,230</u>	<u>191</u>	<u>1,315</u>	<u>2,217</u>	<u>2,042</u>		<u>119,707</u>
於2025年6月30日										
按成本	41,577	124,221	17,569	91,223	4,685	14,421	4,290	14,429		312,415
累計折舊	<u>(18,774)</u>	<u>(46,299)</u>	<u>(15,582)</u>	<u>(79,993)</u>	<u>(4,494)</u>	<u>(13,106)</u>	<u>(2,073)</u>	<u>(12,387)</u>		<u>(192,708)</u>
賬面淨值	<u>22,803</u>	<u>77,922</u>	<u>1,987</u>	<u>11,230</u>	<u>191</u>	<u>1,315</u>	<u>2,217</u>	<u>2,042</u>		<u>119,707</u>

於2026年6月30日及2025年12月31日，概無物業、廠房或設備已作為本集團銀行融資之抵押。

14 投資物業

	2026年 6月30日 千港元	2025年 12月31日 千港元
按公允值	<u>71,311</u>	<u>73,468</u>

- (a) 於2025年12月31日，投資物業由獨立特許測量師事務所艾升評值諮詢有限公司按公開市值之基準使用直接比較法重估。
- (b) 於2026年6月30日，董事按公開市值之基準使用直接比較法釐定投資物業之公允值。
- (c) 於2026年6月30日及2025年12月31日，概無投資物業已作為本集團銀行融資之抵押。

15 存貨

	2026年 6月30日 千港元	2025年 12月31日 千港元
原材料	75,163	69,636
在製品	7,716	4,829
製成品	<u>72,812</u>	<u>90,730</u>
	155,691	165,195
減：存貨撥備	<u>(30,163)</u>	<u>(26,837)</u>
	<u>125,528</u>	<u>138,358</u>

16 貿易應收款項及應收票據

	2026年 6月30日 千港元	2025年 12月31日 千港元
即期至三個月	105,337	63,959
四個月至六個月	14,942	21,580
超過六個月	3,718	363
貿易應收款項總額	123,997	85,902
減：虧損撥備	(2,150)	(2,056)
貿易應收款項淨額	121,847	83,846
應收票據	2,042	1,064
	123,889	84,910

貿易應收款項總額之賬齡分析乃根據發票日期作出。

期內虧損撥備增加淨額約為94,000港元(截至2025年6月30日止六個月：1,697,000港元)。

17 按公允值計入損益的財務資產

	2026年 6月30日 千港元	2025年 12月31日 千港元
強制按公允值計入損益計量		
於香港上市之股本證券	17,215	—
於中國內地之結構性存款	1,152	1,107
	18,367	1,107

18 股本

	股份數目	千港元
法定		
於2026年6月30日及2025年12月31日，每股面值0.10港元之普通股	500,000,000	50,000
已發行及繳足		
於2026年6月30日及2025年12月31日，每股面值0.10港元之普通股	198,958,000	19,896

19 其他儲備

	股份溢價 千港元	匯率變動 儲備 千港元	土地及樓宇 重估儲備 千港元	資本贖回 儲備 千港元	法定儲備 千港元	總其他 儲備 千港元
於2026年1月1日	15,885	(19,777)	7,939	104	13,879	18,030
換算境外業務財務報表之 匯兌差異	—	9,778	—	—	—	9,778
於2026年6月30日	15,885	(9,999)	7,939	104	13,879	27,808
	股份溢價 千港元	匯率變動 儲備 千港元	土地及樓宇 重估儲備 千港元	資本贖回 儲備 千港元	法定儲備 千港元	總其他 儲備 千港元
於2025年1月1日	15,885	(23,397)	7,939	104	13,466	13,997
換算境外業務財務報表之 匯兌差異	—	3,673	—	—	—	3,673
於2025年6月30日	15,885	(19,724)	7,939	104	13,466	17,670

20 貿易及其他應付款項

	2026年 6月30日 千港元	2025年 12月31日 千港元
貿易應付款項	16,497	19,704
其他應付款項及應計開支	12,576	16,970
僱員福利撥備	34,245	30,817
	<u>63,318</u>	<u>67,491</u>

於2026年6月30日及2025年12月31日，貿易應付款項根據發票日期之賬齡分析如下：

	2026年 6月30日 千港元	2025年 12月31日 千港元
即期至三個月	15,013	19,369
四個月至六個月	1,369	289
超過六個月	115	46
	<u>16,497</u>	<u>19,704</u>

21 財務擔保及抵押

於2026年6月30日及2025年12月31日，本集團有以下銀行額度，以本公司及若干附屬公司所提供之有限擔保作抵押。

	2026年 6月30日 千港元	2025年 12月31日 千港元
貿易及貸款融資	56,800	64,300
遠期外匯合約額度	55,052	46,704

22 承擔

(a) 資本承擔

於2026年6月30日，本集團就樓宇、廠房及設備擁有以下資本承擔 (2025年12月31日：無)：

	2026年 6月30日 千港元	2025年 6月30日 千港元
已訂約但尚未計提撥備	<u>6,617</u>	<u>—</u>

(b) 作為以出租人於經營租賃下的承擔

於2026年6月30日及2025年12月31日，本集團有不可撤銷經營租賃於日後之最低應收租賃款項總額如下：

	2026年 6月30日 千港元	2025年 12月31日 千港元
第一年	1,380	1,680
第二年	<u>282</u>	<u>847</u>
	<u>1,662</u>	<u>2,527</u>

23 比較資料

其他收入及其他經營開支淨額之比較數字分類已予以更改，以反映更佳之呈列方式。此舉對截至2025年6月30日止六個月之本公司股東應佔期內溢利並無影響。

24 期後事項

於2026年8月24日，本集團於公開市場出售阿里巴巴集團控股有限公司40,000股普通股（「**阿里巴巴股份**」），每股阿里巴巴股份平均價格約為112.2港元，總代價約為4,488,000港元（不包括交易成本）（「**是次出售**」）。於截至2026年6月30日止六個月期後已確認損失約1,600,000港元。

連同是次出售，由2026年3月9日至2026年8月24日期間，本集團已於公開市場累計出售120,000股阿里巴巴股份，每股阿里巴巴股份平均價格約為121.9港元，總代價約為14,628,000港元（不包括交易成本）（「**累計出售**」）。本集團已就累計出售確認總計損失約4,600,000港元。

是次出售及累計出售之詳情已於日期為2026年8月24日之公佈中刊載。

財務及業務回顧

業績

2026年上半年並非尋常之年，全球宏觀政治動盪，且多地經濟形勢不穩定，例如美國與伊朗之間的戰爭以及不斷變化的關稅政策等。我們在業務經營上保持審慎態度，並持續為客戶提供最優質的產品及服務。

本集團2026年上半年的收益為231.0百萬港元，較去年同期的221.7百萬港元增加了4.2%。收益增加主要由於產品組合變動。本集團的銷售額主要來自美國市場，該等市場的銷售約佔總收益的78.5%，金額達181,401,000港元。本集團的主要美國客戶為商用及家用冷暖氣(HVAC)產品、洗衣設備及白色家電的主要生產商。

來自中國及香港的收益保持平穩，佔本集團總收益的約12.8% (2025年：13.3%)。鑒於日圓疲軟及產品組合因素，來自日本的收益減少至約5,160,000港元。

於中期回顧期間，線束銷售佔本集團收益的58% (2025年：57%)，電源線錄得41% (2025年：42%)，而電纜、電線及塑膠樹脂則佔餘下1% (2025年：1%)。

毛利率由29%微幅下降至28.6%，主要由於營運效率提升、產品組合變動以及石油與天然氣等原料成本上漲等因素的綜合影響。

自2025年下半年以來，本集團主要成本組成部分銅價大幅上升，主要由於全球供應短缺以及人工智能(「AI」)、機器人及電動車相關產品等多種用途的需求增加所致。本集團持續關注有關情況，並透過多項措施減輕有關風險，包括提前採購、與供應商及客戶磋商價格，以及維持物料使用效率，從而保持具競爭力的成本優勢。

儘管銷售額有所增加，惟銅價波動不定、運輸成本上升，以及為應付增加的訂單而增聘人手等因素，管理層已實施成本控制措施以盡量降低直接勞工成本，包括提高每位員工的產出、優化工作安排及減少加班，並輔以高效的新生產設備，以維持利潤率。於2026年6月30日，本集團共有804名員工 (2025年6月30日：875名)，按年化基準計算，人均收益約為574,000港元 (2025年全年：470,000港元)。

由於本集團致力控制行政人員數目及行政開支，提升整體效率，分銷及行政開支佔收益的比例下降2.9個百分點至13.4%。

本集團錄得其他收入3,284,000港元，主要來自廢料銷售、租金收入及銀行利息收入。本集團錄得其他經營開支淨額18,382,000港元，主要來自證券投資的公允值變動、人民幣(「人民幣」)升值所產生的匯兌虧損以及投資物業的公允值變動。由於位於中國河源的閑置工廠持續空置，以及香港商業物業價值下跌，管理層確認投資物業的重估虧損約為3,402,000港元(2025年：9,128,000港元)。

由於上述因素，股東應佔未經審核的綜合溢利為16,889,000港元(2025年：17,691,000港元)。淨利潤率為7.3%(2025年：8%)。每股盈利為0.085港元(2025年：0.089港元)。

中期股息及暫停股份過戶登記手續

本公司董事會宣派截至2026年6月30日止六個月之中期股息每股普通股0.02港元(截至2025年6月30日止六個月：0.02港元)。

本公司將由2026年9月9日(星期三)至2026年9月11日(星期五)止(首尾兩天包括在內)暫停辦理股份過戶登記手續，期間概不辦理任何股份過戶登記手續，以釐定股東獲派發中期股息之權利。為確保獲派發中期股息之權利，所有股份過戶文件連同有關股票須於2026年9月8日(星期二)下午四時正前送達本公司之過戶登記分處聯合證券登記有限公司，地址為香港北角英皇道338號華懋交易廣場2期33樓3301-04室，以辦理過戶登記手續。

流動資金、財務資源及股本結構

管理層繼續採取審慎的財務管理策略，並將槓桿比率(總借款除以總權益)維持於零水平，以免產生借款成本及財務風險。本集團營運活動產生的淨現金為8,378,000港元(2025年：流出11,215,000港元)。有關改善乃由於應收款項收回情況及庫存管理改善所致。

於2026年6月30日，本集團的現金及現金等價物為81,206,000港元(2025年12月31日：105,484,000港元)，且本集團並無借款。股東權益為475,217,000港元(2025年12月31日：456,508,000港元)。

本集團的營運資本為280,113,000港元(2025年12月31日：260,340,000港元)。流動比率為472%。於2026年6月30日，本集團的貿易應收款項及應收票據為123,889,000港元，佔期內收益231,017,000港元的53.6%。貿易應收款項及應收票據週轉天數為81天，維持穩定。

於2026年6月30日，本集團的存貨結餘為125,528,000港元 (2025年12月31日：138,358,000港元)。存貨週轉天數為146天。審慎採購、高效物流及適時生產管理有助本集團降低整體存貨結餘，並將存貨週轉天數維持於最佳水平。

外匯及利率風險、財務擔保及相關費用

本集團主要外幣風險包括美元(「美元」)、人民幣及越南盾(「越南盾」)，而本集團所有可預見匯率風險已被恰當地監管，如有需要，會使用對沖安排。

美元透過香港聯繫匯率制度與港元(「港元」)掛鉤，令匯率於既定範圍內保持穩定，因此美元兌港元匯率波動的相關風險屬可控範圍。

期內，由於預期美國利率見頂、中國經濟發展更趨穩定以及市場情緒改善，人民幣兌港元升值3.2%。本集團與中國附屬公司以人民幣計值的應付款項淨額導致本集團產生若干外匯虧損。

得益於政府穩健的財政及貨幣政策，越南盾的匯率相對穩定，有助於減少本集團在越南的投資及營運成本所面臨的不確定性。

於回顧期間，本集團並無計息借款(2025年：無)，故並無利率風險。本集團並無財務擔保，亦無抵押其資產。

其他投資

截至2026年6月30日，本集團持有多元化的投資組合，包括物業、股本證券及結構性訂金等投資。除上述項目外，並無其他重大投資。上述投資的業績已於截至2026年6月30日止期間的未經審核財務報表中妥為反映。

或然負債

截至2026年6月30日，本公司並無任何重大或然負債(2025年12月31日：無)。

附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售

截至2026年6月30日止六個月，本集團並無任何附屬公司、聯營公司或合營企業的重大收購及出售。

展望

2026年上半年，全球政治及經濟環境持續動盪不安，多國之間發生區域戰爭，不同地區經濟狀況各異。受中東戰事及通脹壓力再度升溫影響，全球經濟增長步伐放緩；同時，由於地區衝突及多個地區的政治風向趨向保守，地緣政治格局變得更加碎片化。

聯合國於2026年6月發佈中期更新報告，預計2026年全球經濟增長僅約為2.5%，若中東危機持續及油價維持高位，則可能進一步跌至2.1%，將會是二十一世紀（不包括疫情及金融危機期間）以來最疲弱的增長率之一。受地緣政治衝突導致能源及食品價格上升的影響，全球通脹預期已由年初的3.1%上調至約3.9%。

目前預計2026年全年將是全球增長緩慢且不均衡的一年，通脹率將略高於先前預期，此乃受中東戰爭、貿易碎片化、關稅政策以及科技驅動的投資上行週期所影響。

本集團主要客戶位於美洲地區，關稅政策、利率及通脹率的不確定性可能影響需求及本集團業務，我們將密切關注有關變化。本集團將繼續透過擴大產品線、拓展服務地區，以及提升產品品質，探索不同市場的機遇，以維持本集團業務的競爭力。

我們在中國的營運無法免受長期不可避免的關稅所帶來的不利影響。客戶持續降低與中國貿易的風險，導致生產基地遷移以及零部件採購進一步轉離中國。本集團於越南設廠已近十年，使我們得以減輕相關影響。展望未來，本集團將繼續關注地緣政治及經濟發展的影響及其對我們的影響，並管理於中國的業務及整體資本開支，以應對有關挑戰。

AI相關創新、資訊科技、機器人、汽車以及電動化等領域所產生的需求為本集團帶來巨大機遇。本集團致力擴展越南業務，以提供更多產品並提升成本及生產效率，從而把握該等機遇。

董事對當前經濟脆弱性保持高度警覺，並致力以積極及具策略性的方式應對，務求在市場風險與機遇之間取得平衡，並妥善配置資源。

於2026年6月30日，本集團已訂約但未撥備之資本承擔約為6,617,000港元，主要與本集團於越南擴建生產設施有關（見未經審核中期簡明綜合財務資料附註22）。該等資本承擔預期將以本集團內部資源撥付。

僱員及薪酬政策

於2026年6月30日，本集團在全球僱用804名 (2025年12月31日：840名) 全職的管理、行政及生產人員。本集團鼓勵工作場所多元化，我們在中國、越南、香港及美國的營運團隊由本地員工及來自不同文化背景的員工組成。截至2026年6月30日，本集團亦擁有多元化的員工隊伍，約67%的員工為女性員工。

本集團的薪酬組合乃按市場慣例而定。高級管理人員因應僱員表現、經驗及業內慣例，每年檢討及釐定僱員薪酬。本集團對其人力資源作出投資。除在職培訓，本集團亦鼓勵僱員參與校外課程繼續學習。

審核委員會審閱

本公司審核委員會 (「**審核委員會**」) 已與管理層一同審閱本集團採納之會計原則及慣例，並就風險管理及內部監控及財務申報事宜進行討論，當中包括與董事審閱截至2026年6月30日止六個月之未經審核簡明綜合財務資料。

企業治理

本集團致力維護股東權益，提升企業管治水平。因此，我們設立監察委員會、審核委員會、薪酬委員會及提名委員會，遵守最佳守則。

社會責任

本集團堅守信念，做一家負責任的企業，所以我們持續參與和支持香港、中國 (除香港外) 及越南的社會活動。

遵守企業管治守則

董事確認截至2026年6月30日止六個月，本公司已遵守上市規則附錄C1所附之企業管治守則 (「**守則**」) 的條文規定，及當適用時實行守則的最佳建議常規。

進行證券交易的標準守則

本公司已就董事及僱員進行證券交易採納了一套條款不寬於上市規則附錄C3所載《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》(「**標準守則**」)的操守守則。經向全體董事作出特定查詢後，彼等於截至2026年6月30日止六個月均遵守了標準守則及其有關董事就本公司股份進行證券交易的行為守則之規定。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

截至2026年6月30日止六個月內，本公司或其附屬公司並無購買、贖回或出售任何本公司之股份。

報告期後事項

報告期後事項載於未經審核中期簡明綜合財務資料附註24。

於聯交所及本公司之網站披露詳盡資料

載有上市規則附錄D2規定資料之中期報告將適時登載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(<https://perennial.todayir.com>)。

致謝

董事會謹此衷心感謝本集團忠誠的股東、夥伴及客戶的鼎力支持以及員工的努力付出。

承董事會命
恒都集團有限公司
主席
顧迪安

香港，2026年8月25日

於本公佈日期，執行董事為孟振雄先生、陳振耀先生、孟瑋琦女士、孟韋怡女士及孟韋豪先生；非執行董事為顧迪安女士；及獨立非執行董事為劉振麒先生、李宗鼎先生及鍾潔瑩女士。